CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 15 INDICAÇÃO : 12 / 2014

Autor:
	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa. 	REFORÇAR O POLICIAMENTO NO BAIRRO VILA
BRIZOLA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja reforçado o policiamento no bairro
Vila Brizola.

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação se faz necessária, pois existem
muitos usuários de drogas neste bairro, colocando a segurança dos
moradores do local em risco.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2014.

MAURICIO BARO I ERNARDINETTI
Vereador — '1-der do Governo

	Page 1